In festum Hypapantes sive Luminum.

S. Ambrosii operibus insertus est auctoris ignoti in hoc festum sermo.

S. Bernardi sermones 3 de Purific. B. M. V.

S. Bernardini Senensis sermo 10 de B. V. operum vol. III.

S. Chrysostomi homilia de occursu et Simeone, á Ducæo rejecta, etsi eam ipse é græco interpretatus est. Eusebii Gallicani. B. M. T. vi. p. 707.

Gersonis sermo in hunc diem.

S. Gregorii Nysseni oratio de occursu Dom. Deipara Virgine, et Simeone.

Innocentii III Pont. Max. sermo de Purific. B. M. V.

S. Laurentii Justiniani sermo in festo Purific.

Ludolphi á Saxonia vita Christi l. 12.

Petri Blesensis serm. 11 et 12. B. M. T. xxiv. á pag. 1089.

Petri Cellensis. B. M. T. xxiii. p. 652. sq.

Petri Comestoris sermo 9 B. M. T. xxiv p. 1397 sqq.

Richardi Victorini tract. Quomodo Christus ponatur in signum populorum.

Simonis á Cassia de Gestis Salvatoris 1 16, et II 21.

S. Thomæ Aquinatis sermones duo in festum Purific. B. M.

Adde Patres majores in Lucam, c. II. de hujus diei mysterio.

In festum S. Matthiæ.

S. Augustini de verbis Domini sermo 8, 9, et 10. Ejusdem de diversis sermo 21.

S. Laurentii Justiniani sermo de S. Matthia apost.

Simonis á Cassia de Gestis Salvatoris IX. 27. sq.

S. Thomæ Aquinatis sermo de S. Matthia.

Addi possunt omnes illi é majoribus patribus, quorum extant Commentarii in Matthæum, ad Evangelium hujus festi.

In festum S. Josephi.

S. Bernardini Senensis sermo de S. Joseph, operum vol. III.

Ludolphi á Saxonia vita Christi 1 3 et 8, et 13.

S. Petri Chrysologi sermo 145 et 146. B. M. T. VII p. 956 sq.

Simonis á Cassia de Gestis Salvatoris II 16 sqq.

Addi possunt et patres majores in Matthæum, ad 1 19 et sequentia, et ad II 13 ac reliqua ejus capitulis.

In festum Virginis á Gabriele salutatæ.

B. Alberti M. Mariale, seu quæstiones cccxxx super *Missus est*, operum tom. xx.

S. Athanasii opuscula plura de Incarnatione et salutari adventu Christi.

S. Augustini de sanctis sermones duo: quorum alterum S. Fulgensio nonnulli assignant. Inter ejusdem opera, incerti cujusdam, libri duo de Incarnatione.

S. Bernardi sermones 4 super *Missus est*. Ejusdem sermones 3 de Annunc. B. V. M. Ejusdem sermo de aquæ ductu, qui ad hoc festum potius, quam ad Nativ. vel Assumpt. pertinet. Ejusdem sermo de Domo sapientiæ, al. 52 inter Diversos. Accedit alterius sub Bernardi nomine sermo, cujus initium est: *Miraculum fuit, quod Virgo peperit: mentis clamor, Virginis amor, virtutum zelus, vitiorum fuit occasus.*

S. Bernardini Senensis vol. I. Operum sermo 52 totus, per omnes suos articulos; vol. II sermo 51 art. 3, vol. III sermones de B. V. quintus, sextus et nonus; et in append. ejusdem vol. III sermo de Anuntiatione Virginis gloriosæ.